
12.4. - Přebor Prahy a Stř. oblasti - krátká trať, Velká Černoc, SLA

Napsal uživatel Eiselt Jan
Středa, 15 Duben 2015 20:41 - 

V neděli vyrazila část výpravy na oblastní mistrovství Pražské a Středočeské oblasti do Velké
Černoci. Oddíl SKOB Slaný zde pořádal závod na krátké trati za účasti více než 770 závodníků.

      

Pro některé z nás se jednalo o známý prostor, protože se zde konal přebor oddílu pořádaný
Ivanou Lošťákovou. Centrum bylo přímo na náměstíčku v obci Velká Černoc kousek za Žatcem.
Počasí se vydařilo na jedničku a celý den svítilo sluníčko. Běželo se na mapě Liščí rokle - jih
(1:10 000, e=5m, stav revize 03/2015). Po pozorném prohlédnutím celé mapy jsem zde
opravdu nenašel ani jeden kámen. Pro nás z Ještědské oblasti trochu nezvyk. Les byl naopak
plný nepřehledných hustníčků, zarostlých pasek, průseků a nesčetné množství údolí. Stavitel
tratí postavil opravdu pěkné a orientačně náročné tratě. Hned v úvodní části jsme zavítali do
nepřehledných hustníků. Střídali se i rychlejší pasáže, kde bylo nutné držet směr a pracovat s
buzolou. Já se nevyvaroval několika zásadní chyb. Nejprve na kontrolu č. 7, kde jsem měl
špatnou dohledávku. Vše jsem korunoval krásnou paralelní chybou na kontrolu č. 12. Na
postupu jsem oběhnul hustník a naběhl do dalšího hustníku. Ovšem o údolí vedle. Když jsem to
zjistil, věděl jsem, že je po závodě. Ale i poměření se s mistrem světa Janem Šedivým z
pražské "pragovky" bylo krásné, byť mě porazil o 32 minut :-)

  

Dařilo se Róze, která skončila na nepopulárním čtvrtém místě v D16. Pěkně zabehli i Philip (7.
místo v H10L) a Thomas, který se zatím zdárně vypořádává s přechodem do vyšší kategorie
H14. I přes 10. místo v H45 nebyl Luboš se svým výkonem spokojen a v cíli si vyčítal mapové
chyby. Problém mu dělala právě četná údolíčka.

 1 / 1


